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Systemair - strategiskt förvärv i Indien 
 
Systemair har träffat avtal om förvärv av det indiska ventilationsföretaget 
Ravistar med en årsomsättning på ca 60 Mkr. I förvärvet ingår rätten till 
varumärket Ravistar. 
 
Ravistar är marknadsledande i Indien inom området luftdistributionsprodukter i 
byggnader, flygplatser samt processindustri t ex läkemedelstillverkning med höga 
krav på renhet. Företaget har drygt 200 anställda och huvudkontor i Noida utanför 
New Delhi, säljkontor i Bangalore och produktionsanläggningar i Noida och 
Hyderabad.  
 
Systemair har redan säljkontor i Delhi, Bangalore, Kolkata och Pune samt lager och 
monteringsanläggning i Alwar. Sedan 2007 har Systemair också ett bolag, 
Systemair Software som utvecklar simuleringsprogram för olika ventilationsbehov 
samt produktvalsprogram för Systemairs produkter. 
 
- Det här är ett strategiskt företagsförvärv för oss, säger Gerald Engström, 
koncernchef för Systemair. - I och med förvärvet stärker vi vår position i Indien och 
har utmärkta möjligheter att öka försäljningen av Systemairs hela produktprogram på 
den indiska marknaden. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
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Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 38 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, 
Asien, Afrika och Australien. Bolaget omsatte drygt 3,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2008/09 och har för 
närvarande cirka 1960 anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget årligen ökat omsättningen 
och samtidigt uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 3 åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått 
till cirka 13 procent.  
Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under 
varumärkena Systemair, Frico, VEAB och Fantech. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq OMX 
Nordiska börs i Stockholm på listan för medelstora bolag. 

 


